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Nyt fra 44 – februar 2024 

 

 

Kære medlem  
 
Vi har taget hul på et nyt år. 2024 er et lige år, og det betyder i følge vedtægterne 
i Lærerkreds 44, Køge og Stevns, at i år er valgår. Der skal både vælges tillidsre-
præsentanter på arbejdspladserne og repræsentanter til kredsstyrelsen i Lærer-
kreds 44.  
 

TR-valg 
Kredsstyrelsen udskriver valg til tillidsrepræsentant og tillidsrepræsentantsup-
pleant på den enkelte arbejdsplads. Valget udskrives almindeligvis med to ugers 
varsel til afholdelse i februar eller marts måned, og gælder fra den 1. april 2024 
og to år frem. 
 

Kredsstyrelsesvalg 
På årets generalforsamling skal der vælges kredsformand, kredsstyrelse, kon-
gresdelegerede samt suppleanter. Valgene gælder for to år fra den 1. april 2024. 
Den siddende kredsstyrelse genopstiller, men alle medlemmer af Lærerkreds 44, 
Køge og Stevns kan stille op. Du er velkommen til at kontakte kredskontoret for 
eventuelle spørgsmål eller en afklarende snak. 
Hvis du ønsker at kandidere til en af posterne, kan du få din valgpræsentation 
med i den skriftlige beretning, hvis du fremsender et kort valgoplæg og eventu-
elt billede. Dette skal fremsendes til kredsen senest 1. marts 2024 på 
044@dlf.org  

 

Generalforsamling 15. marts 
Fredag den 15. marts kl. 16 holder vi den årlige ordinære generalforsamling på 
Teaterbygningen i Køge. Det viser sig desværre, at Teaterbygningen har lukket 
sit køkken, og heller ikke tillader bestilling af mad udefra. Kredsstyrelsen er utro-
lig ærgerlig over Teaterbygningens ændringer, der betyder, at vi igen må bryde 
med en årelang succesfuld tradition. Men i år bliver det en ordinær generalfor-
samling uden middag og festivitas efterfølgende. Vi håber, at I vil finde tid og 
lyst til at deltage alligevel. Den endelig dagsorden bliver sendt ud sammen med 
den skriftlige beretning senest en uge inden generalforsamlingen. 
Til gengæld har vi besluttet, at vi holder en stor medlemsfest for alle medlem-
mer i anledning af, at Danmarks Lærerforening i år kan fejre 150-års jubilæum. 
Det bliver fredag den 26. april (tidligere Store bededag). Mere information følger 
senere men sæt allerede nu x i kalenderen.  
 

Vinterferien er ferie i ferielovens forstand  
Vinterferien er tvungen ferie i både Køge og Stevns kommuner. Hvis du er syg, 
før ferien begynder og syg i ferien, kan du have ret til erstatningsferie.  
 
https://www.dlf.org/loen-og-vilkaar/ferie/syg-foer-eller-under-din-ferie  
 

Kredsstyrelsen ønsker jer alle en god vinterferie😊 

Du kan læse og se mere om 
at være tillidsvalgt i Dan-
marks Lærerforening her: 
Bliv aktiv som tillidsvalgt på 
din skole eller i din lokale 
lærerkreds - Danmarks Læ-
rerforening :: Fagforening 
for lærere (dlf.org) 

 
 

Kredskontoret holder luk-

ket i uge 8. 

Kredsens mail vil blive 

læst dagligt og i akutte til-

fælde kan der ringes til 

kredsen. 
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